连接电缆 NEBM
2 www.festo.com/catalogue/... 2024/12
连接电缆 NEBM
主要特性
概述
连接电缆 NEBM 专为 Festo 的伺服电机、低压伺服电机、电机控制器和伺服驱动器专门优化匹配。
以下是该电缆的典型属性:
电气连接

连接电缆 NEBM
订货数据
订货数据 – 接口型式 M12x1, 插座 A 编码
电接口 1, 针
脚/芯数
电接口 1, 电缆
连接方向
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 针
脚/芯数
电缆长度 产品重量 订货号 型号
4 直列式 M12x1, A 编
码，符合 EN
61076-2-101
4 2.23 m 571900 NEBM-M12G4-RS-2.23-N-M12G4H
开放式 15 m 571907 NEBM-M12G4-RS-15-N-LE4
8 RJ45 8 1 ... 25 m 5212317 NEBM-M12G8-E- -N-R3G8
2.5 m 200 g 5212312 NEBM-M12G8-E-2.5-N-R3G8
5 m 320 g 5212313 NEBM-M12G8-E-5-N-R3G8
7.5 m 450 g 5212314 NEBM-M12G8-E-7.5-N-R3G8
10 m 570 g 5212315 NEBM-M12G8-E-10-N-R3G8
15 m 810 g 5212316 NEBM-M12G8-E-15-N-R3G8
Sub-D 9 1 ... 25 m 1599108 NEBM-M12G8-E- -S1G9-V3
550751 NEBM-M12G8-E- -S1G9
5 m  q 550748 NEBM-M12G8-E-5-S1G9
1599105 NEBM-M12G8-E-5-S1G9-V3
10 m  q 550749 NEBM-M12G8-E-10-S1G9
1599106 NEBM-M12G8-E-10-S1G9-V3
15 m  q 550750 NEBM-M12G8-E-15-S1G9
1599107 NEBM-M12G8-E-15-S1G9-V3
20 m 5105625 NEBM-M12G8-E-20-S1G9
25 m 5105626 NEBM-M12G8-E-25-S1G9
15 1 ... 25 m 8003765 NEBM-M12G8-E- -N-S1G15
2.5 m 8004664 NEBM-M12G8-E-2.5-N-S1G15
5 m 8003762 NEBM-M12G8-E-5-N-S1G15
7.5 m 8004665 NEBM-M12G8-E-7.5-N-S1G15
10 m 8003763 NEBM-M12G8-E-10-N-S1G15
15 m 8003764 NEBM-M12G8-E-15-N-S1G15
20 m 5085053 NEBM-M12G8-E-20-N-S1G15
25 m 5085054 NEBM-M12G8-E-25-N-S1G15
开放式 8 1 ... 25 m 1451591 NEBM-M12G8-E- -LE8
1.5 m 1451586 NEBM-M12G8-E-1.5-LE8
2.5 m  q 1451587 NEBM-M12G8-E-2.5-LE8
5 m  q 1451588 NEBM-M12G8-E-5-LE8
7 m  q 1451589 NEBM-M12G8-E-7-LE8
10 m  q 1451590 NEBM-M12G8-E-10-LE8
直角式 1 ... 25 m 1451679 NEBM-M12W8-E- -LE8
1.5 m  q 1451674 NEBM-M12W8-E-1.5-LE8
2.5 m  q 1451675 NEBM-M12W8-E-2.5-LE8
5 m  q 1451676 NEBM-M12W8-E-5-LE8
7 m  q 1451677 NEBM-M12W8-E-7-LE8
10 m  q 1451678 NEBM-M12W8-E-10-LE8
12 直列式 M12x1, A 编
码，符合 EN
61076-2-101
12 2.23 m 571902 NEBM-M12G12-RS-2.23-N-M12G12H
Sub-D 15 15 m 571915 NEBM-M12G12-RS-15-N-S1G15
订货数据 – 接口型式 M12x1, 插头 A 编码
电接口 1, 针
脚/芯数
电接口 1, 电缆
连接方向
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 针
脚/芯数
电缆长度 产品重量 订货号 型号
8 直列式 开放式 6 1 ... 25 m 1449605 NEBM-SM12G8-E- -Q5-LE6
1.5 m  q 1449600 NEBM-SM12G8-E-1.5-Q5-LE6
2.5 m  q 1449601 NEBM-SM12G8-E-2.5-Q5-LE6
5 m  q 1449602 NEBM-SM12G8-E-5-Q5-LE6
7 m  q 1449603 NEBM-SM12G8-E-7-Q5-LE6
10 m  q 1449604 NEBM-SM12G8-E-10-Q5-LE6
15 m 5105618 NEBM-SM12G8-E-15-Q5-LE6
20 m 5105619 NEBM-SM12G8-E-20-Q5-LE6
8 直列式 开放式 6 25 m 5105620 NEBM-SM12G8-E-25-Q5-LE6
292024/12 www.festo.com/catalogue/...
连接电缆 NEBM
订货数据
订货数据 – 插头型式 M12x1, 插座 T 编码
电接口 1, 针
脚/芯数
电接口 1, 电缆
连接方向
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 针
脚/芯数
电缆长度 产品重量 订货号 型号
4 直列式 开放式 4 3 m 256 g 8140935 NEBM-T12G4-R-3-LE4
5 m 410 g 8140936 NEBM-T12G4-R-5-LE4
10 m 800 g 8140937 NEBM-T12G4-R-10-LE4
直角式 3 m 256 g 8140938 NEBM-T12W4-R-3-LE4
5 m 410 g 8140939 NEBM-T12W4-R-5-LE4
10 m 800 g 8140940 NEBM-T12W4-R-10-LE4
订货数据 – 插头型式 M16
电接口 1, 连接
方式
电接口 2, 连接
系统
线端 40° C 时额定电
流
电缆长度 产品重量 订货号 型号
插座 开放式 线端套，符合
DIN 46228-A..-
10, 线端套，
符合 DIN
46228-E..-10
12 A 1 ... 25 m 8085954 NEBM-M16G8-E- -Q7-LE8-1
2.5 m 450 g 5391541 NEBM-M16G8-E-2.5-Q7-LE8-1
5 m 860 g 5391543 NEBM-M16G8-E-5-Q7-LE8-1
7.5 m 1,300 g 5391548 NEBM-M16G8-E-7.5-Q7-LE8-1
10 m 1,700 g 8085952 NEBM-M16G8-E-10-Q7-LE8-1
15 m 2,500 g 8085953 NEBM-M16G8-E-15-Q7-LE8-1
16 A 1 ... 25 m 5392489 NEBM-M16G8-E- -Q9-LE8-1
2.5 m 630 g 5391540 NEBM-M16G8-E-2.5-Q9-LE8-1
5 m 1,200 g 5391545 NEBM-M16G8-E-5-Q9-LE8-1
7.5 m 1,800 g 5391547 NEBM-M16G8-E-7.5-Q9-LE8-1
10 m 2,400 g 5391549 NEBM-M16G8-E-10-Q9-LE8-1
15 m 3,500 g 5391550 NEBM-M16G8-E-15-Q9-LE8-1
线端套 12 A 1 ... 25 m 8003773 NEBM-M16G8-E- -Q7-LE8
2.5 m 8004662 NEBM-M16G8-E-2.5-Q7-LE8
5 m 8003770 NEBM-M16G8-E-5-Q7-LE8
7.5 m 8004663 NEBM-M16G8-E-7.5-Q7-LE8
10 m 8003771 NEBM-M16G8-E-10-Q7-LE8
15 m 8003772 NEBM-M16G8-E-15-Q7-LE8
20 m 5085049 NEBM-M16G8-E-20-Q7-LE8
25 m 5085050 NEBM-M16G8-E-25-Q7-LE8
16 A 1 ... 25 m 8003769 NEBM-M16G8-E- -Q9-LE8
2.5 m 8004660 NEBM-M16G8-E-2.5-Q9-LE8
5 m 8003766 NEBM-M16G8-E-5-Q9-LE8
7.5 m 8004661 NEBM-M16G8-E-7.5-Q9-LE8
10 m 8003767 NEBM-M16G8-E-10-Q9-LE8
15 m 8003768 NEBM-M16G8-E-15-Q9-LE8
20 m 5085051 NEBM-M16G8-E-20-Q9-LE8
25 m 5085052 NEBM-M16G8-E-25-Q9-LE8
订货数据 – 插头型式 M17
40° C 时额定电流 电缆结构 产品重量 电缆长度 订货号 型号
7.6 A 4 x 0.5 mm² + 2 x 0.5
mm² + 6 x 0.15 mm²
365 g 2.5 m  q 8181670 NEBM-M17G12-EH-2.5-Q6N-LE12
730 g 5 m  q 8181668 NEBM-M17G12-EH-5-Q6N-LE12
1,095 g 7.5 m  q 8190096 NEBM-M17G12-EH-7.5-Q6N-LE12
1,460 g 10 m  q 8195457 NEBM-M17G12-EH-10-Q6N-LE12
11.7 A 4 x 0.75 mm² + 2 x 0.5
mm² + 6 x 0.15 mm²
400 g 2.5 m  q 8195458 NEBM-M17G12-EH-2.5-Q7N-LE12
30 www.festo.com/catalogue/... 2024/12
连接电缆 NEBM
订货数据
订货数据 – 插头型式 M17
40° C 时额定电流 电缆结构 产品重量 电缆长度 订货号 型号
11.7 A 4 x 0.75 mm² + 2 x 0.5
mm² + 6 x 0.15 mm²
800 g 5 m  q 8195459 NEBM-M17G12-EH-5-Q7N-LE12
1,200 g 7.5 m  q 8195460 NEBM-M17G12-EH-7.5-Q7N-LE12
1,600 g 10 m  q 8195461 NEBM-M17G12-EH-10-Q7N-LE12
订货数据 – 插头型式 M23
电接口 1, 连接方
式
电接口 2, 连接系
统
40° C 时额定电流 电缆长度 产品重量 订货号 型号
混合插座 RJ45 和开放式 11.7 A 0.5 ... 100 m 5251373 NEBM-M23G15-EH- -Q7N-R3LEG14
2.5 m 875 g  q 5251374 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q7N-R3LEG14
5 m 1,750 g  q 5251375 NEBM-M23G15-EH-5-Q7N-R3LEG14
7.5 m 2,625 g  q 5251376 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q7N-R3LEG14
10 m 3,500 g  q 5251377 NEBM-M23G15-EH-10-Q7N-R3LEG14
15 m 5,250 g  q 5251378 NEBM-M23G15-EH-15-Q7N-R3LEG14
20 m 7,000 g  q 5251379 NEBM-M23G15-EH-20-Q7N-R3LEG14
17.8 A 0.5 ... 100 m  q 5251380 NEBM-M23G15-EH- -Q9N-R3LEG14
2.5 m 950 g  q 5251381 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q9N-R3LEG14
5 m 1,900 g  q 5251382 NEBM-M23G15-EH-5-Q9N-R3LEG14
7.5 m 2,850 g  q 5251383 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q9N-R3LEG14
10 m 3,800 g  q 5251384 NEBM-M23G15-EH-10-Q9N-R3LEG14
15 m 5,700 g  q 5251385 NEBM-M23G15-EH-15-Q9N-R3LEG14
20 m 7,600 g  q 5251386 NEBM-M23G15-EH-20-Q9N-R3LEG14
23.7 A 0.5 ... 100 m 5251387 NEBM-M23G15-EH- -Q10N-R3LEG14
2.5 m 1,125 g 5251388 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q10N-R3LEG14
5 m 2,250 g  q 5251389 NEBM-M23G15-EH-5-Q10N-R3LEG14
7.5 m 3,375 g 5251390 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q10N-R3LEG14
10 m 4,500 g  q 5251391 NEBM-M23G15-EH-10-Q10N-R3LEG14
15 m 6,750 g 5251392 NEBM-M23G15-EH-15-Q10N-R3LEG14
20 m 9,000 g 5251393 NEBM-M23G15-EH-20-Q10N-R3LEG14
Sub-D 和开放式 11.7 A 5 m 0.995 kg 8190885 NEBM-M23G15-EH-5-Q7N-S1LEG21
7.5 m 1.493 kg 8190886 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q7N-S1LEG21
10 m 1.99 kg 8190887 NEBM-M23G15-EH-10-Q7N-S1LEG21
17.8 A 5 m 1.15 kg 8190888 NEBM-M23G15-EH-5-Q9N-S1LEG21
7.5 m 1.725 kg 8190889 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q9N-S1LEG21
10 m 2.3 kg 8190890 NEBM-M23G15-EH-10-Q9N-S1LEG21
订货数据 – 插头型式 M40
电接口 1, 连接方
式
电接口 2, 连接系
统
电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
混合插座 RJ45 和开放式 4 x 4 mm² + 1 x (2 x
1.5 mm²) + 1 x (2 x
0.24 mm² + 2 x 2 x
0.15 mm²)
0.5 ... 100 m 5251394 NEBM-M40G15-EH- -Q11N-R3LEG14
2.5 m 1.028 kg 5251395 NEBM-M40G15-EH-2.5-Q11N-R3LEG14
5 m 2.055 kg 5251396 NEBM-M40G15-EH-5-Q11N-R3LEG14
7.5 m 3.082 kg 5251397 NEBM-M40G15-EH-7.5-Q11N-R3LEG14
10 m 4.11 kg 5251398 NEBM-M40G15-EH-10-Q11N-R3LEG14
15 m 6.165 kg 5251399 NEBM-M40G15-EH-15-Q11N-R3LEG14
20 m 8.22 kg 5251400 NEBM-M40G15-EH-20-Q11N-R3LEG14
4 x 6 mm² + 1 x (2 x
1.5 mm²) + 1 x (2 x
0.24 mm² + 2 x 2 x
0.15 mm²)
0.5 ... 100 m 5251401 NEBM-M40G15-EH- -Q12N-R3LEG14
订货数据 – 插头型式 L5
电接口 1, 连接系统 电接口 2, 连接系统 电缆长度 产品重量 订货号 型号
接口型式 L5 开放式 2.5 m 365 g  q 8181675 NEBM-L5G14-EH-2.5-Q6N-LE12
5 m 730 g  q 8181664 NEBM-L5G14-EH-5-Q6N-LE12
7.5 m 1,095 g  q 8181676 NEBM-L5G14-EH-7.5-Q6N-LE12
10 m 1,460 g  q 8181672 NEBM-L5G14-EH-10-Q6N-LE12
312024/12 www.festo.com/catalogue/...
连接电缆 NEBM
订货数据
订货数据 – 插头型式 L10
40° C 时额定电流 电缆结构 电缆长度 产品重量 订货号 型号
7.6 A 4 x 0.5 mm² + 2 x 0.5
mm² + 6 x 0.15 mm²
2.5 m 365 g  q 8181677 NEBM-L10G14-EH-2.5-Q6N-LE12
5 m 730 g  q 8181667 NEBM-L10G14-EH-5-Q6N-LE12
7.5 m 1,095 g  q 8181669 NEBM-L10G14-EH-7.5-Q6N-LE12
10 m 1,460 g  q 8181665 NEBM-L10G14-EH-10-Q6N-LE12
11.7 A 4 x 0.75 mm² + 2 x 0.5
mm² + 6 x 0.15 mm²
2.5 m 400 g  q 8181666 NEBM-L10G14-EH-2.5-Q7N-LE12
5 m 800 g  q 8181671 NEBM-L10G14-EH-5-Q7N-LE12
7.5 m 1,200 g  q 8181674 NEBM-L10G14-EH-7.5-Q7N-LE12
10 m 1,600 g  q 8181673 NEBM-L10G14-EH-10-Q7N-LE12
订货数据 – 插头型式 L15
电接口 1, 连接方
式
电接口 2, 连接系
统
电接口 2, 针脚/芯
数
电缆长度 产品重量 订货号 型号
4x 插座 开放式 24 1 m 110 g 8178801 NEBM-L15G24-ES-1-LE24
3 m 210 g 8178802 NEBM-L15G24-ES-3-LE24
5 m 510 g 8178803 NEBM-L15G24-ES-5-LE24
10 m 1,010 g 8178804 NEBM-L15G24-ES-10-LE24
订货数据 – Sub-D 插座
电接口 1, 针脚/芯
数
电接口 1, 电缆连
接方向
电接口 2, 连接方
式
电缆长度 产品重量 订货号 型号
9 直列式 电缆 1 ... 25 m 1450373 NEBM-S1G9-E- -Q5-LE6
1.5 m  q 1450368 NEBM-S1G9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 m  q 1450369 NEBM-S1G9-E-2.5-Q5-LE6
5 m  q 1450370 NEBM-S1G9-E-5-Q5-LE6
7 m  q 1450371 NEBM-S1G9-E-7-Q5-LE6
10 m  q 1450372 NEBM-S1G9-E-10-Q5-LE6
15 m 5085055 NEBM-S1G9-E-15-Q5-LE6
20 m 5085056 NEBM-S1G9-E-20-Q5-LE6
25 m 5085057 NEBM-S1G9-E-25-Q5-LE6
直角式 1 ... 25 m 1450741 NEBM-S1W9-E- -Q5-LE6
1.5 m  q 1450736 NEBM-S1W9-E-1.5-Q5-LE6
2.5 m  q 1450737 NEBM-S1W9-E-2.5-Q5-LE6
5 m  q 1450738 NEBM-S1W9-E-5-Q5-LE6
7 m  q 1450739 NEBM-S1W9-E-7-Q5-LE6
10 m  q 1450740 NEBM-S1W9-E-10-Q5-LE6
15 直列式 1 ... 25 m 1450839 NEBM-S1G15-E- -Q7-LE6
1.5 m  q 1450834 NEBM-S1G15-E-1.5-Q7-LE6
2.5 m  q 1450835 NEBM-S1G15-E-2.5-Q7-LE6
5 m  q 1450836 NEBM-S1G15-E-5-Q7-LE6
7 m  q 1450837 NEBM-S1G15-E-7-Q7-LE6
10 m  q 1450838 NEBM-S1G15-E-10-Q7-LE6
15 m 5085058 NEBM-S1G15-E-15-Q7-LE6
20 m 5085059 NEBM-S1G15-E-20-Q7-LE6
25 m 5085060 NEBM-S1G15-E-25-Q7-LE6
直角式 1 ... 25 m 1450948 NEBM-S1W15-E- -Q7-LE6
1.5 m  q 1450943 NEBM-S1W15-E-1.5-Q7-LE6
2.5 m  q 1450944 NEBM-S1W15-E-2.5-Q7-LE6
5 m  q 1450945 NEBM-S1W15-E-5-Q7-LE6
7 m  q 1450946 NEBM-S1W15-E-7-Q7-LE6
10 m  q 1450947 NEBM-S1W15-E-10-Q7-LE6
订货数据 – 插头型式 ITT M3
电接口 1, 连接
方式
电接口 2, 连接
方式
电接口 2, 连接
系统
电接口 2, 针
脚/芯数
电缆长度 产品重量 订货号 型号
插座 插头 Sub-D 15 20 m 1,060 g 5105627 NEBM-T1G8-E-20-N-S1G15
插座 插头 Sub-D 15 25 m 1,300 g 5105628 NEBM-T1G8-E-25-N-S1G15
32 www.festo.com/catalogue/... 2024/12
连接电缆 NEBM
订货数据
订货数据 – 插头型式 H6
电接口 1, 连接
系统
电接口 1, 连接
方式
电接口 2, 连接
方式
电接口 2, 连接
系统
电缆长度 产品重量 订货号 型号
接口型式 H6,
编码用于电机
插座 电缆 开放式 2.5 m  q 5219197 NEBM-H6G4-E-2.5-Q13N-LE4
5 m  q 5219198 NEBM-H6G4-E-5-Q13N-LE4
7.5 m  q 5219199 NEBM-H6G4-E-7.5-Q13N-LE4
10 m  q 5219200 NEBM-H6G4-E-10-Q13N-LE4
15 m  q 8097203 NEBM-H6G4-E-15-Q13N-LE4
20 m  q 8097204 NEBM-H6G4-E-20-Q13N-LE4
25 m  q 8097205 NEBM-H6G4-E-25-Q13N-LE4
订货数据 – 插头型式 H7
电接口 1, 连接
系统
电接口 1, 连接
方式
电接口 2, 连接
方式
电接口 2, 连接
系统
电缆长度 产品重量 订货号 型号
接口型式 H7,
编码用于电机
刹车
插座 电缆 开放式 2.5 m 5219205 NEBM-H7G2-E-2.5-Q14N-LE2
5 m  q 5219206 NEBM-H7G2-E-5-Q14N-LE2
7.5 m 5219207 NEBM-H7G2-E-7.5-Q14N-LE2
10 m  q 5219208 NEBM-H7G2-E-10-Q14N-LE2
15 m  q 8097206 NEBM-H7G2-E-15-Q14N-LE2
20 m  q 8097207 NEBM-H7G2-E-20-Q14N-LE2
25 m  q 8097208 NEBM-H7G2-E-25-Q14N-LE2
订货数据 – 插头型式 F1
电接口 1, 连接方
式
电接口 2, 连接系
统
电接口 2, 针脚/芯
数
电缆长度 产品重量 订货号 型号
插座 接口型式 F1 31 0.2 m 11 g 8113317 NEBM-F1W31-XC-0.2-F1N-DF1W31
0.5 m 27 g 8079819 NEBM-F1W31-XC-0.5-F1N-DF1W31
插头 开放式 14 2.6 m 770 g 5213343 NEBM-SF1W31-EH-2.6-Q15N-LE14
5 m 1,480 g 8113308 NEBM-SF1W31-EH-5-Q15N-LE14
10 m 2,960 g 8113310 NEBM-SF1W31-EH-10-Q15N-LE14
28 2.6 m 770 g 5213342 NEBM-SF1W31-EH-2.6-Q15N-LE28
5 m 1,480 g 8113307 NEBM-SF1W31-EH-5-Q15N-LE28
10 m 2,960 g 8113309 NEBM-SF1W31-EH-10-Q15N-LE28
订货数据 – 接口型式 RE
电接口 1, 连接方
式
电接口 2, 连接方
式
电接口 2, 连接系
统
电缆长度 产品重量 订货号 型号
插座 插头 接口型式 RE 2.5 m  q 5219213 NEBM-REG6-E-2.5-Q14N-REG6
5 m  q 5219214 NEBM-REG6-E-5-Q14N-REG6
7.5 m  q 5219215 NEBM-REG6-E-7.5-Q14N-REG6
10 m  q 5219216 NEBM-REG6-E-10-Q14N-REG6
15 m  q 8097200 NEBM-REG6-E-15-Q14N-REG6
20 m  q 8097201 NEBM-REG6-E-20-Q14N-REG6
25 m  q 8097202 NEBM-REG6-E-25-Q14N-REG6
332024/12 www.festo.com/catalogue/...
连接电缆 NEBM
订货数据
订货数据 – 模块化产品系统
电接口 1, 连接系统 电接口 2, 连接系统 电缆长度 订货号 型号
插头型式 L10, 接口
型式 L5, M17x0.75
插头型式 L10, 插头
型式 L5, M17x0.75,
开放式
0.5 ... 20 m 8181663 NEBM-LX/M17-
M23x1, M40x1.5 M23x1, M40x1.5,
Sub-D 和开放式
0.5 ... 99.9 m 8190874 NEBM-M23/40